
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

05.07.2021 № 455 

 

Про надання дозволу КП „Готель „Пирятин“ на передачу в оренду шляхом 

проведення аукціону підвального приміщення 

 

Відповідно до статті 29, частини 5 статті 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Закону України „Про оренду державного та 

комунального майна“, постанови Кабінету Міністрів України                                  

від 03.06.2020 року № 483 „Деякі питання оренди державного та комунального 

майна“, постанови Кабінету Міністрів України від 28.04.2021 року № 630 

„Деякі питання розрахунку орендної плати за державне майно“, враховуючи 

лист директора КП „Готель „Пирятин“ від 09.06.2021 № 3307/02-20, з метою 

раціонального використання майна, що знаходиться в комунальній власності, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл КП „Готель „Пирятин“ на передачу в оренду, шляхом 

проведення аукціону, підвального приміщення будівлі розташованої за адресою 

вул. Соборна, 49 в м. Пирятин Полтавської обл., що перебуває на балансі        

КП „Готель „Пирятин“ та належить до комунальної власності Пирятинської 

міської територіальної громади, в особі Пирятинської міської ради, строком на 

5  (п’ять) років. 

2. Доручити директору КП „Готель „Пирятин“ (Бунь О.М.) розробити та 

затвердити оголошення про проведення аукціону з передачі в оренду 

підвального приміщення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А.  

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


